АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

«АКСЁНОВО-ЗИЛОВСКОЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29 мая 2023 года        № 80а
г.п. Аксёново-Зиловское

Об утверждении Перечня объектов теплоснабжения, горячего

водоснабжения, холодного водоснабжения потребителей городского

поселения «Аксёново-Зиловское» Забайкальского края, в отношении

которых планируется заключение концессионного соглашения

В соответствии со статьей 4 Федерального закона «О концессионных

соглашениях» от 21.07.2005 № 115-ФЗ, от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Уставом городского поселения «Аксёново-Зиловское», администрация

городского поселения «Аксёново-Зиловское» постановляет:

1.  Утвердить Перечень объектов теплоснабжения, горячего водоснабжения,

холодного водоснабжения потребителей городского поселения «Аксёново-

Зиловское»  в отношении которых планируется заключение концессионного

соглашения (прилагается).

2.  Настоящее постановление вступает в силу после его подписания.

 Настоящее постановление разместить на официальном сайте Российской

Федерации www.torgi.gov.ru и на официальном сайте администрации

городского поселения «Аксеново-Зиловское» www.аксеново-зиловское.рф.

 в разделе Документы

3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава городского поселения

«Аксёново-Зиловское»                                                                   А.О.Ворсин

http://www.torgi.gov.ru/

Приложение к постановлению

Администрации

от  29 мая 2023 г. № 80а

Перечень передаваемого имущества администрацией городского поселения «Аксеново-Зиловское»

Наименование

объекта,

кадастровый номер

Адрес

Характеристики

объекта (год ввода,

постройки)

Амортизационная

группа

Первоначаль

ная стоимость
Амортизация

Остаточная

стоимость

1 2 3 4 5 6 7 8

Недвижимое имущество

1 Котельная «Березка»

Забайкальский край,

Чернышевский район,

г.п. Аксеново-Зиловское

мкр.Березка д.1к

1986 75404 560000 466000 94000

2 Котельная «ДПКС»

Забайкальский край,

Чернышевский район

г.п. Аксеново-Зиловское

ул. Энергетиков д.1к

1990 75404
1600000

1400000 200000

3

Теплотрасса

котельной ДПКС

пгт. Аксёново- Зиловское

1991 75404 150580 150580 -

4

Здание над

скважиной№2

(котельнаяКалинина)

пгт. Аксёново-Зи ловское,

ул. Калинина,49а
1935 75404 0 - 0

5

Здание над скважиной

№1 (котельная МТФ)

пгт. Аксёново- Зиловское,

ул. Подхоз, 8а

1995 75404 0 - 0

6

Здание насосной

станции №1

пгт. Аксёново- Зиловское,

ул. Подхоз, 8а

1988 75404 0 - 0

1 2 3 4 5 6 7 8

7

Здание насосной

станции №2

пгт. Аксёново- Зиловское,

ул. Подхоз, 8а

1935 75404 0 - 0

8

Здание насосной

станции №3

пгт. Аксёново- Зиловское,

ул. Подхоз, 8а

1985 75404 0 - 0

9

Здание мастерских

(котельная

«Мастерские»)

пгт. Аксёново- Зиловское,

ул. Западная, 1а

1991 75404 0 - 0

10

Здание над скважиной

№2

пгт. Аксёново- Зиловское

1985 75404 0 - 0

11

Скважина фильтровая

№1

пгт. Аксёново- Зиловское

1937 75404 0 - 0

12

Скважина фильтровая

№2

пгт. Аксёново- Зиловское

1953 75404 0 - 0

13

Скважина фильтровая

№3

пгт. Аксёново- Зиловское

1991 75404 0 - 0

14

Водоразборные

колонки в количестве

15(пятнадцать)

пгт. Аксёново- Зиловское

1985 75404 0 - 0

15

Водовод от источника

водоснабжения в

комплексе Зилово

пгт. Аксёново- Зиловское

1990 75404 0 - 0

1 2 3 4 5 6 7 8

16

Магистральные

водопроводные сети

Зилово

пгт. Аксёново- Зиловское

1991 75404 0 - 0

17

Распределительные

сети водоснабжения

пгт. Аксёново- Зиловское

1969 75404 0 - 0

ВСЕГО

недвижимого

имущества:

  2310580= 2016580= 294000=

Движимое имущество
Котельная Березка, г.п. Аксеново-Зиловское

1 Котел КВр- 1,25 МВт

Забайкальский край,

Чернышевский район,

г.п. Аксеново-Зиловское

мкр.Березка д.1к

2017г 75404 420000 - 420000

2 Котел КВМ- 1,5 МВт

Забайкальский край,

Чернышевский район,

г.п. Аксеново-Зиловское

мкр.Березка д.1к

2021г 75404 1700000 - 1700000

3 Котел КВМ- 1,74 МВт

Забайкальский край,

Чернышевский район,

г.п. Аксеново-Зиловское

мкр.Березка д.1к

2021г 75404 1800000 - 1800000

4

Сетевой насос

К-100-80-160

 э/д 15 кВт 3000

об/мин

Забайкальский край,

Чернышевский район,

г.п. Аксеново-Зиловское

мкр.Березка д.1к

2021 75404 1223000 - 1223000

1 2 3 4 5 6 7 8

5

Сетевой насос

К-100-80-160

 э/д 15 кВт 3000

об/мин

Заба8кальский край,

Чернышевский район,

г.п. Аксеново-Зиловское

мкр.Березка д.1к

2021 75404 1223000 - 1223000

6
Насос ГВС К45/30 (с

э/д 7,5 кВт)

Забайкальский край,

Чернышевский район,

г.п. Аксеново-Зиловское

мкр.Березка д.1к

2017 75404 0 - 0

7
Насос ГВС К20/30 (с

э/д 7,5 кВт)

Забайкальский край,

Чернышевский район,

г.п. Аксеново-Зиловское

мкр.Березка д.1к

2017 75404 0 - 0

8

Вентилятор ВЦ-14-46

(с э/д 2,2 кВт, 3000

об/мин)

Забайкальский край,

Чернышевский район,

г.п. Аксеново-Зиловское

мкр.Березка д.1к

2021 75404 350000 - 350000

9

Вентилятор ВЦ-14-46

(с э/д 2,2 кВт, 3000

об/мин)

Забайкальский край,

Чернышевский район,

г.п. Аксеново-Зиловское

мкр.Березка д.1к

2017 75404 28100 - 28100

10

Вентилятор ВЦ-14-46

(с э/д 2,2 кВт, 3000

об/мин)

Забайкальский край,

Чернышевский район,

г.п. Аксеново-Зиловское

мкр.Березка д.1к

2021 75404 28100 - 28100

11
Дымосос  (ДН-6,3-

1500 с э/д 15 кВт)

Забайкальский край,

Чернышевский район,

г.п. Аксеново-Зиловское

мкр.Березка д.1к

2003 75404 0 - 0

12
Дымосос  (ДН-6,3-

1500 с э/д 15 кВт)

Забайкальский край,

Чернышевский район,

г.п. Аксеново-Зиловское

мкр.Березка д.1к

2003 75404 0 - 0

13
Дымосос  (ДН-6,3-

1500 с э/д 15 кВт)

Забайкальский край,

Чернышевский район,

г.п. Аксеново-Зиловское

мкр.Березка д.1к

2021 75404 155000 - 155000

1 2 3 4 5 6 7 8

14
Дымосос  (ДН-6,3-

1500 с э/д 15 кВт)

Забайкальский край,

Чернышевский район,

г.п. Аксеново-Зиловское

мкр.Березка д.1к

2021 75404 155000 - 155000

15
Блочный циклон БЦ

273*12

Забайкальский край,

Чернышевский район,

г.п. Аксеново-Зиловское

мкр.Березка д.1к

2021 75404 350000 - 350000

16
Батарейный циклон

БЦ 273*12

Забайкальский край,

Чернышевский район,

г.п. Аксеново-Зиловское

мкр.Березка д.1к

2021 75404 350000 - 350000

17

Частотное

регулирование

дымососа InstartFSI-

P15-4BF15квт

Забайкальский край,

Чернышевский район,

г.п. Аксеново-Зиловское

мкр.Березка д.1к

2021 75404 52 000 - 52 000

18

Частотное

регулирование

дымососа InstartFSI-

P15-4BF15квт

Забайкальский край,

Чернышевский район,

г.п. Аксеново-Зиловское

мкр.Березка д.1к

2021 75404 52 000 - 52 000

19

Частотное

регулирование

дымососа InstartFSI-

P15-4BF 3квт

Забайкальский край,

Чернышевский район,

г.п. Аксеново-Зиловское

мкр.Березка д.1к

2021 75404 32 000 - 32 000

20

Частотное

регулирование

дымососа InstartFSI-

P15-4BF 3квт

Забайкальский край,

Чернышевский район,

г.п. Аксеново-Зиловское

мкр.Березка д.1к

2021 75404 32 000 - 32 000

21
Загрузочный бункер

для угля на конвеер

Забайкальский край,

Чернышевский район,

г.п. Аксеново-Зиловское

мкр.Березка д.1к

2021 75404 255 000 - 255 000

22
Площадка под привод

конвейера

Забайкальский край,

Чернышевский район,

г.п. Аксеново-Зиловское

мкр.Березка д.1к

2021 75404 110 000 - 110 000

23
Распределитель угля

на котлы

Забайкальский край,

Чернышевский район,

г.п. Аксеново-Зиловское

2021 75404 280 000 - 280 000

1 2 3 4 5 6 7 8
мкр.Березка д.1к

24
Газоходы котельной

до дымовой трубы

Забайкальский край,

Чернышевский район,

г.п. Аксеново-Зиловское

мкр.Березка д.1к

2021 75404 80 000 - 80 000

25

Маршевая лестница

на площадку под

конвеер

Забайкальский край,

Чернышевский район,

г.п. Аксеново-Зиловское

мкр.Березка д.1к

2021 75404 50 000 - 50 000

26

Маршевая лестница

на площадку под

конвеер

Забайкальский край,

Чернышевский район,

г.п. Аксеново-Зиловское

мкр.Березка д.1к

2021 75404 50 000 - 50 000

27
Площадка

обслуживания

Забайкальский край,

Чернышевский район,

г.п. Аксеново-Зиловское

мкр.Березка д.1к

2021 75404 60 000 - 60 000

28
Опорные стойки под

раму конвеера

Забайкальский край,

Чернышевский район,

г.п. Аксеново-Зиловское

мкр.Березка д.1к

2021 75404 42 000 - 42 000

29

Насосная группа

(сетевой контур, ГВС,

теплообменники)

Забайкальский край,

Чернышевский район,

г.п. Аксеново-Зиловское

мкр.Березка д.1к

2021 75404 1 223 000 - 1 223 000

30 Дробилка угля ДО -1

Забайкальский край,

Чернышевский район,

г.п. Аксеново-Зиловское

мкр.Березка д.1к

2021 75404 900000 - 900000

31
Ленточный конвеер

КЛ-600, L 24м

Забайкальский край,

Чернышевский район,

г.п. Аксеново-Зиловское

мкр.Березка д.1к

2021 75404 710 000 - 710 000

32
Привод конвеера КЛ-

600

Забайкальский край,

Чернышевский район,

г.п. Аксеново-Зиловское

мкр.Березка д.1к

2021 75404 190 000 - 190 000

1 2 3 4 5 6 7 8

33 Станция натяжения

Забайкальский край,

Чернышевский район,

г.п. Аксеново-Зиловское

мкр.Березка д.1к

2021 75404 62 000 - 62 000

34
Емкость подпиточной

воды 30 м3

Забайкальский край,

Чернышевский район,

г.п. Аксеново-Зиловское

мкр.Березка д.1к

2021 75404 12590 - 12590

Котельная «ДПКС» г.п. Аксеново-Зиловское

35

Котел КВр-0,93 МВт

Забайкальский край,

Чернышевский район

г.п. Аксеново-Зиловское ул.

Энергетиков д.1к

2017 75404 308480 - 308480

36 Котёл КВр-0,93

Забайкальский край,

Чернышевский район

г.п. Аксеново-Зиловское ул.

Энергетиков д.1к

2018 75404 877327 - 877327

37 Котёл КВС-0,6

Забайкальский край,

Чернышевский район

г.п. Аксеново-Зиловское ул.

Энергетиков д.1к

2006 75404 0 - 0

38

Котел КВС-0,93МВт

№ 3-21

Забайкальский край,

Чернышевский район

г.п. Аксеново-Зиловское ул.

Энергетиков д.1к

2021 75404 1178133,55 - 1178133,55

39

Котел КВС-0,93МВт

№ 3-21

Забайкальский край,

Чернышевский район

г.п. Аксеново-Зиловское ул.

Энергетиков д.1к

2021 75404 1178133,55 - 1178133,55

40

Котел КВС-0,93МВт

№ 4-21

Забайкальский край,

Чернышевский район

г.п. Аксеново-Зиловское ул.

Энергетиков д.1к

2021 75404 1178133,55 - 1178133,55

41

Сетевой насос

К 45-30

с эл/дв 7,5 кВт,

3000 об/мин

Забайкальский край,

Чернышевский район

г.п. Аксеново-Зиловское ул.

Энергетиков д.1к

2016 75404 0 - 0

42 Сетевой насос Забайкальский край, 2016 75404 0 - 0

1 2 3 4 5 6 7 8
К 20-30

с эл/дв 7,5 кВт,

3000 об/мин

Чернышевский район

г.п. Аксеново-Зиловское ул.

Энергетиков д.1к

43

Сетевой насос

К 80-50-20

с эл/дв 15 кВт,

3000 об/мин

Забайкальский край,

Чернышевский район

г.п. Аксеново-Зиловское ул.

Энергетиков д.1к

2012 75404 0 - 0

44

Подпиточный насос

К60-50-12

эл/дв7,5кВт

 3000об/мин

Забайкальский край,

Чернышевский район

г.п. Аксеново-Зиловское ул.

Энергетиков д.1к

2017 75404 0 - 0

45
Дымосос (ДН-10-1500

с э/д 30 кВт)

Забайкальский край,

Чернышевский район

г.п. Аксеново-Зиловское ул.

Энергетиков д.1к

2017 75404 155000 - 155000

46
Дымосос (ДН-8-1500

с э/д 11 кВт)

Забайкальский край,

Чернышевский район

г.п. Аксеново-Зиловское ул.

Энергетиков д.1к

2021 75404 155000 - 155000

48

Вентилятор ВЦ-14-46

(с э/д 3 кВт, 3000

об/мин)

Забайкальский край,

Чернышевский район

г.п. Аксеново-Зиловское ул.

Энергетиков д.1к

2021 75404 28100 - 28100

49

Вентилятор ВЦ-14-46

(с э/д 3 кВт, 3000

об/мин)

Забайкальский край,

Чернышевский район

г.п. Аксеново-Зиловское ул.

Энергетиков д.1к

2021 75404 28100 - 28100

50

Вентилятор ВЦ-14-46

(с э/д 3 кВт, 3000

об/мин)

Забайкальский край,

Чернышевский район

г.п. Аксеново-Зиловское ул.

Энергетиков д.1к

2021 75404 28100 - 28100

51

Установка

комплексона

химводоподготовки

(2л/час)

Забайкальский край,

Чернышевский район

г.п. Аксеново-Зиловское ул.

Энергетиков д.1к

2021 75404 165542,40 - 165542,40

52 Золоуловитель ЗУ

Забайкальский край,

Чернышевский район

г.п. Аксеново-Зиловское ул.

Энергетиков д.1к

2021 75404 400000 - 400000

1 2 3 4 5 6 7 8

53

Емкость

накопительная

60 м3

Забайкальский край,

Чернышевский район

г.п. Аксеново-Зиловское ул.

Энергетиков д.1к

2021 75404 0 - 0

ВСЕГО движимого

имущества:
   17 654 840,05 - 17 654 840,05

	1.  Утвердить Перечень объектов теплоснабжения, горячего водоснабжения, холодного водоснабжения потребителей городского поселения «Аксёново-Зиловское»  в отношении которых планируется заключение концессионного соглашения (прилагается).
	2.  Настоящее постановление вступает в силу после его подписания.
	в разделе Документы
	3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.